
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 

Câmara Municipal de Santo Amaro 

Quinta-Feira • 05 de Março de 2015 • Ano I • N° 6 

GESTOR: LUCIANO DOS REIS CALDAS 
 

Publicações deste Diário 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 EXTRATO DE DISPENSA Nº 09, 10/2015 
 

ATOS OFICIAIS 

 PORTARIA Nº 97, 98/2015 
 

site: cmsantoamaroba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

05 de Março de 2015 

Ano I- Nº 06 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS - EXTRATO DE DISPENSA 

 

 
EXTRATO DE PROC. ADMINISTRATIVO Nº. 012/2015 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2015 - MODALIDADE DE 

LICITAÇÃO DE DISPENSA Nº 009/2015 - COM BASE NO SEU ART. 22, 

INCISO III, DA LEI 8.666/93. – CONTRATO Nº 012/2015 -CONTRATANTE: 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – CONTRATADA: 

PERFORMANCE SERVIÇOS EM INFORMÁTICA LTDA -  OBJETO: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, ASSESSORIA, 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E COBERTURA EM EQUIPAMENTOS DE 

INFORMÁTICA DESTA CASA LEGISLATIVA. EXERCÍCIO DE 2015.- 

VALOR GLOBAL R$ 3.850,00 (TRÊS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA 

REAIS) -  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 

01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL – PROJETO/ATIVIDADE 2.001 – GESTÃO 

DAS AÇÕES E ATIV. ADM. DO PODER LEGISLATIVO - ELEMENTO 

33.90.39.00 –OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA - 

VIGÊNCIA: EXERCÍCIO DE 2015.  

 

 

 

 
EXTRATO DE PROC. ADMINISTRATIVO Nº. 015/2015 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2015 - MODALIDADE DE 

LICITAÇÃO DE DISPENSA Nº 010/2015 - COM BASE NO SEU ART. 22, 

INCISO III, DA LEI 8.666/93. –-CONTRATO Nº 013/2015 -CONTRATANTE: 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – CONTRATADA: OI MÓVEL 

S.A -  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA MÓVEL 

CORPORATIVO, EM REGIME DE COMODATO. MÊS DE FEVEREIRO DE 

2015.- VALOR GLOBAL R$ 2.313,71 (DOIS MIL,  TREZENTOS E TREZE 

REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS) -  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL – 

PROJETO/ATIVIDADE 2.001 – GESTÃO DAS AÇÕES E ATIV. ADM. DO 

PODER LEGISLATIVO - ELEMENTO 33.90.39.00 –OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS – PESSOA JURIDICA - VIGÊNCIA: FEVEREIRO  DE 2015.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

05 de Março de 2015 

Ano I- Nº 06 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS - PORTARIA 

 

 

PORTARIA Nº. 97/2015 

 

 

O Presidente da Câmara de Vereadores de Santo Amaro – Ba, 

no uso de suas atribuições legais, fundamentado no quanto 

preceitua o inciso III e IV do artigo 62 da Lei Orgânica 

Municipal, combinado com o artigo 22, inciso II, do 

Regimento Interno e Resolução nº 08 de 29 de Dezembro 

de 2014, RESOLVE: 

 

EXONERAR 

 

A Srª. Thalita da Silva Barbosa Alves, do cargo comissionado 

de ASSISTENTE LEGISLATIVO, símbolo CC IV, a partir de 

27 de Fevereiro de 2015. 

 

 

Cumpra-se, Comunique-se, Publique-se. 

 

Gabinete da Presidência, 27 de Fevereiro de 2015. 

 

 

Luciano dos Reis Caldas 
Presidente da Câmara 

 

 



- 4 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

05 de Março de 2015 

Ano I- Nº 06 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS - PORTARIA 

 

PORTARIA Nº. 98/2015 

 

 

O Presidente da Câmara de Vereadores de Santo Amaro – Ba, 

no uso de suas atribuições legais, fundamentado no quanto 

preceitua o inciso III e IV do artigo 62 da Lei Orgânica 

Municipal, combinado com o artigo 22, inciso II, do 

Regimento Interno e Resolução nº 08 de 29 de Dezembro 

de 2014, RESOLVE: 

 

NOMEAR 

 

O Sr. Claudio Ramos de Jesus, para ocupar o cargo 

comissionado de ASSISTENTE LEGISLATIVO, símbolo CC 

IV, acrescido de 100% de gratificação, a partir de 02 de Março 

de 2015. 

 

 

Cumpra-se, Comunique-se, Publique-se. 

 

Gabinete da Presidência, 02 de Março de 2015. 

 

 

Luciano dos Reis Caldas 
Presidente da Câmara 

 


		2015-03-05T21:20:13+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 05/03/2015 21:20:13 -03:00(GMT).;




